EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Projeto de Pesquisa Científica, Desenvolvimento e Inovação - PD&I

O Supervisor Acadêmico do Projeto intitulado “Estudo Piloto Inovador para implantação do

BIM no Ministério de Gestão e Inovação em Serviços Públicos (MGI)” oriundo do Termo de

Execução Descentralizada, celebrado entre o Ministério de Gestão e Inovação em Serviços

Públicos – MGI e a Universidade de Brasília, torna público o RESULTADO da 1ª fase e as

candidaturas habilitadas para a 2ª fase – ENTREVISTA.

1.1. A entrevista será realizada por meio de reunião virtual, no dia 02/08/2024. O endereço

eletrônico e o horário serão encaminhados aos(às) candidatos(as) no e-mail informado no ato

da inscrição;

1.2. O (A) candidato(a) selecionado(a) para a entrevista que não estiver presente na sala virtual

no dia e horário agendados para a entrevista será considerado(a) como desistente e será

automaticamente desclassificado(a) do processo seletivo, considerada uma tolerância de 05

(cinco) minutos de atraso.

MATRÍCULA PONTUAÇÃO

241017675 5,0000

222035320 4,5000

190021861 4,2975

241008047 4,2500

190128968 4,2184

211038155 4,2056

212005060 4,1164

202031923 4,1753

211068771 4,0865

211038137 4,0727

211068691 3,9637

160146674 3,9801

222000960 3,9512

211008764 3,9457

160126860 3,8821